РОССТАТ

ТЕРРИ ТО РИ АЛЬН Ы Й  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖ БЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТВЕРСКО Й  ОБЛАСТИ

(ТВЕРЬСТАТ)

П Р И К А З

О кадровом резерве для замещ ения вакантных должностей
федеральной государственной гражданской службы

в Территориальном органе Федеральной службы
государственной статистики по Тверской области

В целях реализации кадровой политики по формированию
профессионального кадрового состава в Тверьстате, оптимального подбора и
эффективного использования государственных служащих, создания
возможностей для должностного (служебного роста) государственных служащих
Тверьстата, по итогам проведенного конкурса на включение в кадровый резерв
для замещения вакантных должностей федеральной государственной
гражданской службы в Тверьстате п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей
федеральной государственной гражданской службы Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Тверской области
победителей конкурса (согласно приложению).

2. Для выработки у государственного служащего, зачисленного в кадровый
резерв Тверьстата, необходимых по предлагаемой к замещению государственной
должности знаний, умений и навыков руководителям структурных
подразделений составить план индивидуальной подготовки кандидата.

3. Руководителям структурных подразделений обеспечить ежегодное
представление в административный отдел отчетов о работе с резервом до 01
февраля следующего года.

4. Административному отделу осуществлять контроль за ходом работы с
резервом, по представленным отчетам о работе с ним.

25 мая 2016 г. 26
№

Тверь

Руководитель В.Г. Кулаков